
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 1 / 15 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 20 

konané dne 07.06.2023 

USN RM 235/2023 – 252/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (mimo body 1 – 2), Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D. (mimo body 4 – 18), Martin Slavík 

radní – Mgr. Martin Střelec 

tajemník – Ing. Jiří Janků 

zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. (v bodech 1 – 2), Ing. Michal Motyčka, Ph.D. (v bodech 4 – 18), 

Mgr. Soňa Černá, Ing. Miloslav Krejčíček 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
235/2023 

BJ 262/2023 Rozpočtové opatření č. 29, 30 a 31 pro rok 2023 FO/IN 

2 
USN RM 
236/2023 

BJ 273/2023 
Změna vnitřního předpisu Zaměstnanecký fond včetně přílohy - 
Pravidla čerpání zaměstnaneckého fondu 

FO/RZ 

3 
USN RM 
237/2023 

BJ 275/2023 
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 
2023 

FO/RZ 

4 
USN RM 
238/2023 

BJ 232/2023 "Den pedagogů" OŠKS 

5 
USN RM 
239/2023 

BJ 264/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/42 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

6 
USN RM 
240/2023 

BJ 263/2023 
Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/125 obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

7 
USN RM 
241/2023 

BJ 519/2021 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce, a.s. - pozemky parc.č. 337/1 v 

OŽPaMp/Dl 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 2 / 15 

obci Praha, k.ú. Miškovice 

8 
USN RM 
242/2023 

BJ 274/2023 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 "Městský kamerový a 
dohlížecí systém, Praha-Čakovice" 

OŽPaMp/Dl 

9 
USN RM 
243/2023 

BJ 259/2023 
Žádost o stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Třeboradice parc. 
č. 542/13 za pozemky v k.ú. Kyje parc. č. 2574/146 a 2574/147 

OŽPaMp/Dl 

10 
USN RM 
244/2023 

BJ 265/2023 
Přechod nájmu bytu -  a 
uzavření dodatku č. 1 k nové nájemní smlouvě k bytu č.  

 
OBHSB/Vá 

11 
USN RM 
245/2023 

BJ 271/2023 
Přidělení bytu č.  v Domě s pečovatelskou službou,  

, Praha - Třeboradice 
OBHSB/To 

12 
USN RM 
246/2023 

BJ 266/2023 
Dohoda o ukončení nájmu bytu - , Praha - 
Čakovice 

OBHSB/To 

13 
USN RM 
247/2023 

BJ 268/2023 Dohoda o ukončení nájmu bytu - , Praha - Čakovice OBHSB/To 

14 
USN RM 
248/2023 

BJ 269/2023 
Oprava bytu č.  Praha - Čakovice - cenové 
nabídky 

OBHSB/Ba 

15 
USN RM 
249/2023 

BJ 267/2023 
Oprava bytu č. , Praha - Čakovice - cenové 
nabídky 

OBHSB/Ba 

16 
USN RM 
250/2023 

BJ 270/2023 
Smlouva o připojení - navýšení příkonu ve školní kuchyni, Jizerská 
840, Praha - Čakovice 

OBHSB/Ba 

17 
USN RM 
251/2023 

BJ 230/2023 Svolání a program 5. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

18 
USN RM 
252/2023 

BJ 278/2023 
Společenství vlastníků pro dům Schoellerova č. p. 936, Praha 9 - 
Čakovice - plná moc 

Star/Vin 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                         ................................................... 
                   Ing. Jiří Vintiška                    Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

            starosta                                               1. zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 3 / 15 

 
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 20. jednání datum konání: 07.06.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 235/2023 - USN RM 252/2023 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 4 / 15 

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
07.06.2023 

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
235/2023 

Rozpočtové opatření č. 29, 30 a 31 pro rok 2023 Radka Zalepová 

USN RM 
236/2023 

Změna vnitřního předpisu Zaměstnanecký fond 
včetně přílohy - Pravidla čerpání zaměstnaneckého 
fondu 

Ing. Jiří Janků 

USN RM 
237/2023 

Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. 
pololetí roku 2023 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
238/2023 

“Den pedagogů” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
239/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/42 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
240/2023 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/125 obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
241/2023 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - 
věcného břemene se spol. PREdistribuce, a.s. - 
pozemky parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
242/2023 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 
“Městský kamerový a dohlížecí systém, Praha-
Čakovice” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
243/2023 

Žádost o stanovisko ke směně pozemků v k.ú. 
Třeboradice parc. č. 542/13 za pozemky v k.ú. 
Kyje parc. č. 2574/146 a 2574/147 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
244/2023 

Přechod nájmu bytu -  Praha - 
Čakovice a uzavření dodatku č. 1 k nové nájemní 
smlouvě k bytu č.  Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
245/2023 

Přidělení bytu č.  v Domě s pečovatelskou 
službou,  Praha - Třeboradice 

Markéta Baťková 

USN RM 
246/2023 

Dohoda o ukončení nájmu bytu -  
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
247/2023 

Dohoda o ukončení nájmu bytu - 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
248/2023 

Oprava bytu č. , Praha - Čakovice 
- cenové nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
249/2023 

Oprava bytu č. , Praha - 
Čakovice - cenové nabídky 

Markéta Baťková 

USN RM 
250/2023 

Smlouva o připojení - navýšení příkonu ve školní 
kuchyni, Jizerská 840, Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
251/2023 

Svolání a program 5. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

USN RM 
252/2023 

Společenství vlastníků pro dům Schoellerova č.p. 
936, Praha 9 - Čakovice - plná moc 

Ing. Jiři Vintiška 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 5 z 15 
  

Rozpočtové opatření č. 29, 30 a 31 pro rok 2023 1 
  
Přijetí dotace Fond solidarity ve výši 29 000 Kč, přesun alokovaných finančních 
prostředků z provozních na investiční výdaje (nákup dýchacích přístrojů pro JSDH), 
přesun alokovaných finančních prostředků na akci participativního rozpočtu (modré 
cedule na sídliště). 
  
Usnesení číslo: USN RM 235/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 29, 30 a 31 pro rok 2023 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Změna vnitřního předpisu Zaměstnanecký fond včetně přílohy - 
Pravidla čerpání zaměstnaneckého fondu 

2 

  
Změna vnitřního předpisu Zaměstnanecký fond včetně přílohy - Pravidla čerpání 
zaměstnaneckého fondu - zvýšení nepeněžního příspěvku a rozšíření jeho čerpání s 
účinností dnem schválení Radou Městské části. 
  
Usnesení číslo: USN RM 236/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  s účinností od 1. 7. 2023 změny ve vnitřním předpisu Zaměstnanecký fond a v 

příloze Pravidla čerpání zaměstnaneckého fondu. 
  
1. Ing. Jiří Janků, Tajemník ÚMČPČ 

Zajistit podpis vnitřního předpisu včetně přílohy. 
Termín:  30.06.2023 

 

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 
2023 

3 

  
Odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 2023. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 6 z 15 

Usnesení číslo: USN RM 237/2023 

Rada městské části 

1) schvaluje

odměny ředitelům příspěvkových organizací za 1. pololetí roku 2023:

- ředitel MŠ a ZŠ Dr. E. Beneše, Mgr. Martin Střelec - 80 000,- Kč

- ředitelka MŠ Čakovice I, Mgr. Martina Buderová - 60 000,- Kč

- ředitelka MŠ Čakovice II, Iveta Kudrnová - 60 000,- Kč

- ředitelka MŠ Čakovice III, Ludmila Vargová - 60 000,- Kč

1. Radka Zalepová, Vedoucí finančního odboru
Zaslat USN o schválení odměn na PO.
Termín:  16.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Nepřítomen: Mgr. S. 
Černá, Ing. M. Krejčíček. Střet zájmu: Mgr. M. Střelec) 

 _________________________________________________________________________ 

“Den pedagogů” 4 

Cenová nabídka na “Den pedagogů” v restauraci Maximum v Třeboradicích dne 
27.06.2023. 

Usnesení číslo: USN RM 238/2023 

Rada městské části 

1) schvaluje

cenovou nabídku Vladimíra Svobody, se sídlem Slaviborské nám. 20/1, Praha,
Třeboradice, IČO: 71050761, na zajištění akce “Den pedagogů” dne 27.06.2023 v 
maximální výši 140.000,- Kč včetně DPH a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku
podpisem objednávky.

1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS
Zajistit vystavení objednávky.
Termín:  16.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

 _________________________________________________________________________ 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/42 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

5 

Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/42 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 7 z 15 

Usnesení číslo: USN RM 239/2023 

Rada městské části 

1) schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/42 v obci Praha, k.ú.
Čakovice o výměře 21 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou.

1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp
Zajistit zveřejnění záměru.
Termín:  16.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

 _________________________________________________________________________ 

Smlouva o nájmu pozemku parc. č. 1288/125 obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

6 

Uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/125 v obci Praha, k.ú. Čakovice s 
novým vlastníkem garáže č. 465 

Usnesení číslo: USN RM 240/2023 

Rada městské části 

1) schvaluje

návrh smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 1288/125 v obci Praha, k.ú. Čakovice o
výměře 20 m2, na kterém je umístěna garáž č. , s vlastníkem garáže 

 a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana,
Ph.D. podpisem smlouvy.

1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp
Zajistit podpis smlouvy
Termín:  30.06.2023

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

 _________________________________________________________________________ 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 
břemene se spol. PREdistribuce, a.s. - pozemky parc. č. 337/1 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice 

7 

AVE ELEKTRO - Jelínek s.r.o. v zastoupení PREdistribuce, a.s. žádá o uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného břemene.



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 8 z 15 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 241/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - věcného 

břemene se společností PREdistribuce, a.s. IČ: 27376516, se sídlem Svornosti 
3199/19a 150 00 Praha 5 v rámci stavby - “Rozšíření distribuční soustavy NN, 
Praha Čakovice, Miškovice, Tuháňská, č. parc. 249/4, SS102 - OT” v pozemku 
parc. č. 337/1 v obci Praha, k.ú. Miškovice. Věcné břemeno se zřizuje za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby stavby podzemního vedení kabelů NN. Věcné 
břemeno se zřizuje jako úplatné. Úhrada za zřízení věcného břemene bude 
stanovena dle platného usnesení rady MČ Praha-Čakovice. Rada pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. 
podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 “Městský kamerový a 
dohlížecí systém, Praha-Čakovice” 

8 

  
Prodloužení termínu plnění. 
  
Usnesení číslo: USN RM 242/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 013/2023 ”Městský kamerový a 

dohlížecí systém, Praha-Čakovice”, kterým se prodlužuje termín plnění díla, se 
společností ALKOM Security, a.s., se sídlem V Holešovičkách 1146/10, 180 00 
Praha 8, IČ: 26184672, a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce 
starosty Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem Dodatku č. 1.  

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  zajistit podpis Dodatku č. 1 
  Termín:  14.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 9 z 15 
  

Žádost o stanovisko ke směně pozemků v k.ú. Třeboradice parc. č. 
542/13 za pozemky v k.ú. Kyje parc. č. 2574/146 a 2574/147 

9 

  
Odbor hospodaření s majetkem MHMP obdržel žádost vlastníka pozemku parc. č. 
542/13 v k.ú. Třeboradice o směnu z důvodu obtížné přístupnosti pozemku a budoucí 
stavební úpravy protipovodňových opatření. 
  
Usnesení číslo: USN RM 243/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s žádostí o stanovisko, týkající se směny pozemků  parc. č. 542/13 v obci Praha, 

k.ú. Třeboradice, který je ve vlastnictví paní Markéty Blažkové, za pozemky parc. 
č. 2574/146 a 2574/147 v obci Praha, k.ú. Kyje, které jsou ve vlastnictví hl. m. 
Prahy a směnu doporučuje. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zaslat výpis usnesení MHMP. 
  Termín:  28.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přechod nájmu bytu -  Praha - Čakovice a uzavření 
dodatku č. 1 k nové nájemní smlouvě k bytu č. 4, U Párníků 696/6, 
Praha - Čakovice 

10 

  
Informace o přechodu nájmu bytu č.  Praha - Čakovice, po 
zemřelém nájemci a uzavření dodatku č. 1 k nové nájemní smlouvě pro umístění sídla 
společnosti Votre plaisir s.r.o., na adrese , Praha - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 244/2023 
  
Rada městské části 

1) bere na vědomí 
  informaci o přechodu nájmu bytu č. , Praha - Čakovice, po 

zemřelém nájemci . Nájem bytu přechází dle § 2279 odst. 1 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, na syna  

, a to ke dni úmrtí nájemce. S  bude uzavřena 
nájemní smlouva na dobu určitou dvou let, a to do dne 27.04.2025. Nájemné je 
stanoveno ve výši 130,00 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  30.06.2023 
  
2) rozhodla 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 10 z 15 
  

  o uzavření dodatku č.  k nově uzavřené nájemní smlouvě, týkajícího se umístění 
sídla společnosti Votre plaisir s.r.o., IČ 026 99 672, na adrese  
Praha - Čakovice, po dobu trvání nájmu  

 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dodatku č. 1.  
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis dodatku. 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Přidělení bytu č.  v Domě s pečovatelskou službou,  
Praha - Třeboradice 

11 

  
Přidělení bytu č.  Praha - Třeboradice v DPS od 08.06.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 245/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  na základě doporučení bytové komise z 05.06.2023 a stanoviska odboru sociálních 

věcí MHMP, přidělení bytu č.  v Domě s pečovatelskou službou, o velikosti 1+0, 
 Praha - Třeboradice,  

 

Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 08.06.2023 do 31.05.2024. 
Nájemné je stanoveno ve výši 37,07Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nájemní smlouvy. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpisem nájemní smlouvy. 
  Termín:  09.06.2023 
  
2) schvaluje 
  dohodu o ukončení nájmu bytu č. , ke  

07.06.2023 - nájemce , z důvodu nového přídělu bytu č. , 
 Praha - Třeboradice. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o ukončení NS. 
  Termín:  09.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 11 z 15 
  

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu -  Praha - Čakovice 12 
  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , Praha - Čakovice, dohodou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 246/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemního vztahu k bytu č.  Praha - Čakovice, s 

  dohodou 
ke dni 30.06.2023. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o ukončení nájmu bytu -  Praha - Čakovice 13 
  
Žádost o ukončení nájmu bytu č. , Praha - Čakovice, dohodou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 247/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s ukončením nájemního vztahu k bytu č. , Praha - Čakovice, s  

  dohodou ke dni 
31.07.2023. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu. 
  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele a připravit náležitosti spojené s ukončením nájmu bytu. 
  Termín:  30.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 12 z 15 
  

Oprava bytu č. , Praha - Čakovice - cenové nabídky 14 
  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na opravu bytu o dispozici 1+1. 
  
Usnesení číslo: USN RM 248/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na stavební práce malého rozsahu ”Oprava bytu č. 

, Praha - Čakovice”. Obdržené cenové nabídky:  
- ANAZG s.r.o., IČ 29023173, Jirsákova 133, Praha - Třeboradice 
nabídková cena bez DPH                 263 161 Kč 
- OTISTAV s.r.o., IČ 24832898, Českolipská 390/7, Praha 9 
nabídková cena bez DPH                 429 777 Kč 
- RENOVA PV s.r.o., IČ 28498399, Mělnická 303/66, Libiš 
nabídková cena bez DPH                  367 495 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.06.2023 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava bytu č. , Praha - 

Čakovice“, se společností ANAZG s.r.o., IČ: 29023173, se sídlem Jirsákova 133, 
Praha - Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  23.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Oprava bytu č.  Praha - Čakovice - cenové nabídky 15 
  
Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na opravu bytu o dispozici 1+1. 
  
Usnesení číslo: USN RM 249/2023 
  
Rada městské části 

1) se seznámila 
  s výsledky podaných nabídek na stavební práce malého rozsahu ”Oprava bytu č. 

”. Obdržené cenové nabídky:  
- ANAZG s.r.o., IČ 29023173, Jirsákova 133, Praha - Třeboradice 
nabídková cena bez DPH                 227 472 Kč 
- OTISTAV s.r.o., IČ 24832898, Českolipská 390/7, Praha 9 
nabídková cena bez DPH                 324 777 Kč 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 13 z 15 
  

- RENOVA PV s.r.o., IČ 28498399, Mělnická 303/66, Libiš 
nabídková cena bez DPH                 246 285 Kč 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Informovat účastníky VŘ. 
  Termín:  30.06.2023 
  
2) schvaluje 
  uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava bytu č. , Praha - 

Čakovice“, se společností ANAZG s.r.o., IČ: 29023173, se sídlem Jirsákova 133, 
Praha - Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy o dílo. 

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  Zajistit podpis smlouvy. 
  Termín:  23.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o připojení - navýšení příkonu ve školní kuchyni, Jizerská 
840, Praha - Čakovice 

16 

  
Z důvodu navýšení kapacity technologického vybavení školní kuchyně, je nutné navýšit 
rezervovaný příkon na uvedeném odběrném místě. 
  
Usnesení číslo: USN RM 250/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  smlouvu o připojení odběrného místa se zajištěním požadovaného rezervovaného 

příkonu Jizerská 840/21, Praha - Čakovice, školní kuchyň, mezi MČ Praha-
Čakovice a PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, Svornosti 3199/19a, Praha 5 a 
pověřuje na základě plné moci vedoucí OBHSB Markétu Baťkovou podpisem 
smlouvy.    

  
  1. Markéta Baťková, Vedoucí OBHSB 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  16.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Svolání a program 5. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 17 
  
Svolání a program 5. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 14 z 15 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 251/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  program 5. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

26.06.2023: 

Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 4. a 5. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice 
v období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
3. Darovací smlouvy na zlepšení podpory péče o seniory v MČ Praha-
Čakovice (přednese Ing. Miloslav Krejčíček) 
4. Interpelace 
5. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  16.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Společenství vlastníků pro dům Schoellerova č.p. 936, Praha 9 - 
Čakovice - plná moc 

18 

  
Zastupování MČ Praha - Čakovice v záležitostech Společenství vlastníků pro dům 
Schoellerova č.p. 936, Praha 9 - Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 252/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  plnou moc pro pana Ing. Miloslava Krejčíčka (radní MČ Praha-Čakovice) k 

zastupování městské části Praha-Čakovice ve všech záležitostech týkajících se 
Společenství vlastníků pro dům Schoellerova 936, Praha 9, IČ 28543220, včetně 
hlasování při jednání shromáždění dne 19.06.2023 a pověřuje starostu Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem této plné moci. 

  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 20. jednání, dne 07.06.2023 Strana 15 z 15 
  

  Připravit plnou moc k podpisu. 
  Termín:  14.06.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing. M. 
Motyčka, Ph.D., Mgr. S. Černá, Ing. M. Krejčíček) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 20
	konané dne 07.06.2023
	USN RM 235/2023 – 252/2023



